

| Администрация команды КХЛ (г. Москва, Ленинградский проспект д.36; г. Москва, ул. Юрия Никулина, д.3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 007/24 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 008/24 | Видеоаналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 009/24 | Видеооператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 010/24 | Врач по спортивной медицине | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 011/24 | Главный врач по спортивной медицине | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 012/24 | Главный тренер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 013/24 | Массажист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 014/24 | Массажист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 015/24 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016/24 | Старший администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 017/24 | Старший врач по спортивной медицине | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 018/24 | Старший тренер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 019/24 | Технический администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 020/24 | Тренер вратарей | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 021/24 | Тренер по физической подготовке | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 022/24 | Тренер-преподаватель | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 023/24 | Тренер-реабилитолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 024/24 | Тренер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Команда МХЛ (г. Москва, Ленинградский проспект д.36; г. Москва, ул. Юрия Никулина, д.3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 025/24 | Спортсмен-хоккеист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 026/24А | Спортсмен-хоккеист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 027/24А (026/24А) | Спортсмен-хоккеист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 028/24А (026/24А) | Спортсмен-хоккеист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 029/24А (026/24А) | Спортсмен-хоккеист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 030/24А (026/24А) | Спортсмен-хоккеист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Администрация команды МХЛ (г. Москва, Ленинградский проспект д.36; г. Москва, ул. Юрия Никулина, д.3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 031/24 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 032/24 | Видеооператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 033/24 | Врач по спортивной медицине | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 034/24 | Главный тренер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 035/24 | Массажист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 036/24 | Начальник команды | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 037/24 | Старший тренер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 038/24 | Технический администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 039/24 | Тренер вратарей | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 040/24 | Тренер по физической подготовке | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Руководство (г. Москва, Театральная аллея д.3, стр.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 041/24 | Генеральный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 042/24 | Директор по безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 043/24 | Директор по маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 044/24 | Директор по связям с общественностью | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 045/24 | Спортивный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 046/24 | Финансовый директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел персонала (г. Москва, Театральная аллея д.3, стр.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 047/24 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 048/24 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 049/24 | Специалист по охране труда и пожарной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 050/24 | Специалист по травматизму | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Юридический отдел (г. Москва, Театральная аллея д.3, стр.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 051/24 | Начальник юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел делопроизводства (г. Москва, Театральная аллея д.3, стр.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 052/24 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 053/24 | Ответственный секретарь Совета директоров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 054/24 | Секретарь-делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 055/24А | Секретарь-референт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 056/24А (055/24А) | Секретарь-референт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Бухгалтерия (г. Москва, Театральная аллея д.3, стр.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 057/24 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел хоккейных операций (г. Москва, Театральная аллея д.3, стр.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 058/24 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 059/24 | Специалист по спортивному делопроизводству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 060/24 | Специалист по спортивному менеджменту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Служба безопасности (г. Москва, Театральная аллея д.3, стр.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 061/24 | Руководитель службы безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 062/24 | Специалист по безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Центр перспективного развития (г. Москва, Театральная аллея д.3, стр.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 063/24 | Старший тренер по развитию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 064/24 | Тренер по развитию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 065/24 | Тренер по развитию вратарей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел внешних коммуникаций (г. Москва, Театральная аллея д.3, стр.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 066/24 | Дизайнер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 067/24 | Менеджер социальных сетей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 068/24 | Пресс-атташе команды МХЛ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 069/24 | Специалист по работе с ветеранами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 070/24 | Специалист по работе с социальными сетями | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 071/24 | Специалист пресс-службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел маркетинга (г. Москва, Театральная аллея д.3, стр.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 072/24 | Маркетолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 073/24 | Специалист по автоматизации и информационным продуктам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 074/24 | Специалист по билетной программе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 075/24 | Специалист по проведению матчей и мероприятий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 076/24 | Специалист по работе с болельщиками | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 077/24 | Специалист по работе со спонсорами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| Обособленное подразделение "Магазин хоккейного клуба "Динамо" (г. Москва, Ленинградский проспект д.36) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 078/24 | Продавец | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 079/24 | Специалист по спортивной атрибутике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 080/24 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Материально-технический отдел (г. Москва, Театральная аллея д.3, стр.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 081/24 | Заместитель начальника отдела по хозяйству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 082/24 | Заместитель начальника отдела по эксплуатации автотранспорта и безопасности движения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 083/24 | Курьер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 084/24 | Менеджер по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 085/24 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 086/24 | Руководитель спортивно-технического направления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 087/24 | Руководитель технического направления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 088/24 | Системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 089/24 | Специалист по выпуску автотранспорта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Материально-технический отдел (г. Москва, ул. Юрия Никулина, д.3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 090/24 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 091/24 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Материально-технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 092/24 | Водитель 1 категории | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 093/24 | Водитель 1 категории | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 094/24 | Водитель 1 категории | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 095/24 | Водитель 1 категории | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 096/24 | Водитель 1 категории | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 097/24 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 098/24 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 099/24 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100/24 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101/24 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102/24 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103/24 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104/24 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 105/24 | Водитель грузового автотранспорта | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106/24 | Водитель грузового автотранспорта | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107/24 | Водитель персональный | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108/24 | Водитель персональный | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109/24 | Водитель персональный | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110/24 | Водитель персональный | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/24 | Водитель персональный | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 08.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Спортивный директор

(должность)



(подпись)

Сопин Алексей Николаевич

(Ф.И.О.)

08.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

(должность)



(подпись)

Малюгина Екатерина Александровна

(Ф.И.О.)

11.04.2024

(дата)

Начальник отдела

(должность)



(подпись)

Гольшешева Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

08.04.2024

(дата)

Заместитель начальника отдела по хозяйству

(должность)



(подпись)

Матросов Александр Александрович

(Ф.И.О.)

11.04.2024

(дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

(должность)



(подпись)

Иванова Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)

11.04.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2014

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Агафонов Алексей Константинович

(Ф.И.О.)

08.04.2024

(дата)